Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Совет
сельского поселения
Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан
[image: image1.jpg]

_______________________________________________________________

КАРАР                                                            РЕШЕНИЕ
01 октябрь 2014г                 N 328                      01 октября 2014 г

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан от 12.12.2012 г. № 174 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана сельского поселения Слакбашевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь статьями 24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в связи с необходимостью разработки и утверждения проекта: «Генеральный план сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан от 12.12.2012 г. № 174 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана сельского поселения Слакбашевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения, расположенного по адресу: с. Слакбаш, ул. К. Иванова, 47 и  опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

  О.А. Беляев